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1. Tausta ja toimintatapa

Ristiinan kuntaan on perustettu mökkiläistoimikunta vuonna 2006. Toimikunnan toinen

kaksivuotiskausi on edennyt puoliväliin vuoden 2009 lopussa. Toimikunnan sääntöjen

mukaan mökkiläistoimikunnassa on 14 jäsentä, jotka valitaan siten, että jokainen

kylätoimikunta (11) nimeää yhden edustajan. Lisäksi kunnanhallitus nimeää toimikuntaan

kolme edustajaa. Kunnanhallitus vahvistaa toimikunnan valinnan. Toimikunnan toimikausi

on kaksi vuotta.

Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin. Toimikunta voi kutsua

kokouksiinsa asiantuntijoita. Toimikunnan tehtävänä on vapaa-ajan asukkaiden

edunvalvonta, lausuntojen antaminen, esityksien ja aloitteiden tekeminen vapaa-ajan

asukkaita koskevissa asioissa, linkkinä oleminen kunnan, kuntalaisten, kyläläisten ja

mökkiläisten välillä, tiedotustoiminnan hoitaminen ja vapaa-ajan asumisen

kehittämissuunnitelman laatiminen ja päivittäminen.

(lähde: Ristiinan kunta, HALPA 15/0104/2008)

2. Toimikunnan kokoonpano vuonna 2009

Mökkiläistoimikunnan toinen toimikausi on käynnistynyt ja kokoonpano vuonna 2009 oli

seuraava:

Juha Kaiponen, pj, Koivakkala

Pekka Heikkinen, vpj, Hangastenmaa

Heli Rummukainen, siht, Kirkonkylä / Muurikki

Matti Ekman, Kylälahti

Lauri Karhuvaara, Pellosniemi

Keijo Karimäki, Vitsiälä

Martti Kuurtokoski, Kuomiokoski

Jukka Olkkonen, Koljola / Närhilä

Kirsi Olkkonen, Ristiinan kunta

Markku Partanen, Himalanpohja

Virpi Siekkinen, Ristiinan kunta

Touko Simola, Ristiinan kunta



2

Esa Taanila, Toijola / Somee

Raimo Vallenius, Taipale

3. Toimenpiteet

Mökkiläistoimikunta on laatinut 15-kohtainen toimintasuunnitelma kaudelle, joista eniten on

pitäydytty kesätapahtumiin, jätevesimääräyksiin, jätehuoltoon, tiestön kuntoon,

laajakaistan saatavuuteen, rakennusmääräyksiin ym. liittyvissä asioissa.

3.1. Toimintasuunnitelman sisältö

1 Kesätapahtumien järjestely ja toteutus

2 Yleisten tiestön parantaminen ja hoitoluokan nostaminen

3 Jäteasioiden uudelleen järjestäminen helpoksi ja kannustavaksi käyttäjille

4Uusien jätevesimääräysten toteutusten seuranta

5 Puhtaan talousveden varmistaminen

6 Laajakaistan mahdollistaminen kaikille kohtuuhinnoin

7 Palvelut

8 Terveyden- ja sairaanhoito

9 Vesistön kunto ja siitä huolehtiminen

10 Kalastusasiat

11 Kaavoitus- ja rakennusasiat

12 Kulttuuri, huvi, liikunta ja palvelut

13 Tiedotus ja viestintä

14 Sponsorointi

15 Vapaa-ajan asumisen kehittämisstrategian työstö

4. Mökkiläistoimikunnan tapahtumat
4.1. Kokoukset

Mökkiläistoimikunta kokoontui täydellä kokoonpanolla kolme (3) kertaa. Kokouksissa on

kuultu ulkopuolisina asiantuntijoina Ristiinan kunnan teknisen toimiston asiantuntijoita,

Etelä-Savon maakuntaliiton edustajaa sekä Järvi-Suomen kylät ry:n toiminnanjohtajaa.

Tämän lisäksi mökkiläistoimikunnan 4-henkinen työryhmä kokoontui 3 kertaa työstämään

asioita eteenpäin ja järjestelemään käytännön asioita.
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4.2. Kesäkemut

Mökkiläistoimikunta osallistui Ristiinan Metsälinnassa pidettyihin Kesäkemuihin. Paikalla

oli 4 mökkiläistoimikunnan jäsentä. Tilaisuudessa keskusteltiin vapaa-ajan asumisesta

Ristiinassa yleisesti, neuvottiin erilaisissa asioissa ja toteutettiin jätevisa

4.3. Ristiinan markkinat

Mökkiläistoimikunta osallistui Ristiinan Markkinoille lähes koko toimikunnan voimin.

Markkinoilla oltiin hyvällä paikalla näkyvillä koko markkinapäivän ajan, ja jaoimme tietoa

mm. kalastusluvista, jäteasioista, neuvoimme oikeiden ihmisten puheille esim.

rakennusasioissa. Ristiinan markkinoilla oleminen on koettu mielekkääksi tavaksi

”jalkauttaa” mökkiläistoimikuntaa vapaa-ajan asukkaiden pariin. Lisäksi

mökkiläistoimikunta toteutti ”haastattelushow’n”, jota veti Lauri Karhuvaara.

4.4. Vapaa-ajan valtuuskunta

Mikkelin seudun vapaa-ajan valtuuskunta kokoontui 4 kertaa vuoden 2009 aikana.

Ristiinan mökkiläistoimikunnan edustajina valtuuskunnassa olivat Juha Kaiponen

Karhuvaara ja Martti Kuurtokoski.

4.5. Tiedotus ja viestintä

Mökkiläistoimikunta on näkynyt vuoden 2009 aikana useaan kertaa Ristiinalainen-

lehdessä. Mökkiläistoimikunta on tuottanut juttuaihioita Ristiinalaiseen.

Lisäksi Ristiinan kunnan Internet-sivuilla on perustietoa mökkiläistoimikunnasta,

kokoonpanosta sekä yhteydenottolomake. Mikkelin seudun vapaa-ajan asukkaille

tiedotuskanavana toimii myös www.nettilaituri.fi.

5. Yhteistyötahot

Pääasiallisina yhteistyötahoina ovat toimineet Ristiinan kunta, Mikkelin seudun vapaa-

ajanvaltuuskunta, Metsäsairila Oy, Etelä-Savon Ympäristökeskus, Ruralia-instituutti,

alueen asiantuntijat mm. sosiaali- ja terveystoimessa. Mökkiläistoimikunta on lähestynyt

useita eri asiantuntijatahoja tarvittavia selvityksiä tehdessään.

http://www.nettilaituri.fi/

